
Uchwała Nr 268/128/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 lutego 2016 r.  

 

w sprawie zaopiniowania Regulaminu Organizacyjnego Muzeum Mazowieckiego  

w Płocku 

 

Na podstawie art. 41 ust. l i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z późn. zm.1)) oraz § 15 Statutu Muzeum Mazowieckiego w Płocku, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 22/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

18 lutego 2013 r. w sprawie nowego brzmienia statutu samorządowej instytucji kultury  

pn.: „Muzeum Mazowieckie w Płocku” oraz umowy dotyczącej utworzenia „Muzeum  

Żydów Mazowieckich”, jako oddziału Muzeum Mazowieckiego w Płocku  

oraz jego współfinansowania przez Województwo Mazowieckie, Gminę Miasto Płock  

i Stowarzyszenie Synagoga Płocka w Płocku – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie Regulamin Organizacyjny Muzeum Mazowieckiego w Płocku,  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Muzeum Mazowieckiego w Płocku. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 423 oraz z 2015 r. poz. 337 i 1505. 


